
Contratos e Convênios

J o r n a l      O f i c i a lJ o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Segunda-feira, 27 de novembro de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:  

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, Centro 
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de São José do Bonfim, no uso de suas atribuições 
legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 
Pregão Eletrônico nº 00029/2023, que objetiva: Aquisição de Unidade Móvel 
de Saúde - veículo de transporte sanitário (com acessibilidade - 1 cadeirante) 
para o município de São José do Bonfim/PB, através de Recursos da Proposta do 
Ministério da Saúde nº 36000464234202200; com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: - 
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº 29.016.738/0001-29, 
VALOR: R$ 279.995,00

São José do Bonfim - PB, 27 de Novembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, Centro 
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00029/2023

OBJETO: Aquisição de Unidade Móvel de Saúde - veículo de transporte 
sanitário (com acessibilidade - 1 cadeirante) para o município de São José 
do Bonfim/PB, através de Recursos da Proposta do Ministério da Saúde nº 
36000464234202200. NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas 
para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, considerados da data desta publicação, 
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura 
do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores: Eletrônico 00029/2023, 
com base nos elementos constantes do processo correspondente: - SANTA 
CATARINA COMERCIAL EIRELI, CNPJ nº 29.016.738/0001-29, VALOR: 
R$ 279.995,00

INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de São José do Bonfim/PB, setor de 
Licitação, Rua José Ferreira, N° 05, Centro, São José do Bonfim-PB, no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis

São José do Bonfim - PB, 27 de Novembro de 2023.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA
Prefeito

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba   
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br


